



2024-10-02

Utskick nr 12

Vilken trevlig Höstavslutning vi fick!

Restaurangen fylldes med skratt och högljutt sorl från hela 58 damer som serverades en god mingeltallrik, kaffe och kaka.

Innan prisutdelningen berättade Lotta om fyra förslag till olika förändringar som kommit inför nästa säsong. Det handlade om vilken veckodag – tisdag eller onsdag, antal tävlingshål - som nu 9/18 hål eller 12 hål för alla, lottade bollar vid några tillfällen och lagtävlingar istället för singeltävlingar när vi bryter Eclectic. Deltagarna fick kryssa i sina tankar om förslagen på lappar vid kvällen slut. Resultatet kommer damkommittén att analysera i höst.

Lotta avslutade med att slå ett slag för orange tee, prova gärna att spela där om du inte gjort det.

Sedan var det dags att ge sig på det stora prisbordet.

Vi började med fjolårets nyhet, Match Cup över 12 hål med hcp.

Där vann Christina Rundcrantz över Erika Svensson i en spännande final. Vinsterna var presentkort och för Christina även ett diplom. Nu hänger det en tavla i omklädningsrummet med två års vinnare. Nästa år blir det tre namn på tavlan

Därefter var det stor prisutdelning till Eclectic-spelarna med presentcheckar, blommor och bollar. De som inte vunnit något hade sedan chans till vinst i ett Eclectic-lotteri med sju vinster.

Men först var det dragning i Birdiejakten som hade sex vinster. De två toppvinsterna var grennfee till Ale GK och Hagabadet SPA.

För dem som nu inte vunnit något under kvällen fanns ytterligare sex chanser i det avslutande Närvarolotteriet.

De många vinnarna i Eclectic och resultatet av alla utlottningar ser du [här](#).

Damkommittén vill rikta ett **stort tack till våra Sponsorer** se [här](#) som på olika sätt har stöttat säsongens verksamhet. Tack vare dem har vi välfyllda prisbord. Vi samarbetar gärna med fler, så har du tips på nya sponsorer så tveka inte att höra av dig till oss.

Tack för den här säsongen

Damkommittén

PS

Vinster som inte hämtats finns som vanligt att **hämta i receptionen**.

Har du vunnit en blomma är vi tacksamma om du inte dröjer för länge.